

Busy hands holding ApS

C/O Thomas Michael Frydendahl Vestergaard, Valhøjvej 13G, 2500 Valby

CVR-nr. 34 61 10 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Thomas Michael Frydendahl Vestergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Busy hands holding ApS
C/O Thomas Michael Frydendahl Vestergaard
Valhøjvej 13G
2500 Valby

CVR-nr.: 34 61 10 68
Stiftet: 22. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Thomas Michael Frydendahl Vestergaard, Direktør

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse RE ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	18.218	-5.306
Indtægt af kapitalinteresse	0	301.649
Andre finansielle indtægter	142.565	213.731
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.050</u>	<u>-515</u>
Resultat før skat	133.733	509.559
Skat af årets resultat	<u>-30.228</u>	<u>-45.720</u>
Årets resultat	<u>103.505</u>	<u>463.839</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	328.839
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.295</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>103.505</u>	<u>463.839</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>301.690</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>301.690</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>934.667</u>	<u>640.786</u>
Værdipapirer i alt	<u>934.667</u>	<u>640.786</u>
Likvide beholdninger	<u>754.667</u>	<u>691.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.689.334</u>	<u>1.634.410</u>
Aktiver i alt	<u>1.751.834</u>	<u>1.696.910</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.013.744	1.069.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.252.544</u>	<u>1.284.039</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	464.866	342.933
Selskabsskat	30.228	41.813
Anden gæld	<u>196</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>499.290</u>	<u>412.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>499.290</u>	<u>412.871</u>
Passiver i alt	<u>1.751.834</u>	<u>1.696.910</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	605.200	0	685.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>463.839</u>	<u>135.000</u>	<u>598.839</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.069.039	135.000	1.284.039
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.295</u>	<u>158.800</u>	<u>103.505</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.013.744</u>	<u>158.800</u>	<u>1.252.544</u>



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>	
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RE ApS, København	50 %	<u>817.347</u>	<u>692.347</u>
		817.347	692.347
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
			<u>934.667</u>
Dagsværdi ultimo			<u>934.667</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>141.228</u>


